Uitslag Warmathon Gent 2017

Bekijk jouw loopresultaat van de Warmathon in

Gent

% Gent, 18/12/2017, BEL - Warmathon Gent

Rapportenlijst >
Zoek: | Ale

Klachten worden niet meer geaccepteerd. Resultaten zijn definitief.

BEIS Inputs

Pos Nr

1. 3721
2.3225
3. 3249
4. 3658
5. 34598
6. 3133
7. 4015
8. 3487
9. 4277
10. 3460
11. 3773
12. 1813
13. 44593
14, 3458
15, 34599
16. 3069
17. 3307
18. 3115
19. 2964
20. 3973
21. 3328
22. 33583

23. 3766
74 2374

Maam

JOOS PAUWEL
VERHAEGHE JOMAS
SCHOTTE TOM
THYLYS DANIEL
HAELEYDT DIMITRI
SCHACHT WiM
VERNAILLEN FRANK
DE VOS5 BRUNO

F BUYSSE ANJA
DE RUYCK MICHAEL
VAN THUYNE DIRK
VAN TRICHT DAVY
CARTON TIM
DE DECKER PETER
VERBRUGGEN XAVIER
VEREECKEN MARTIN

F GOETHALS LORE

DE SCHRYVER AARON

DOSOGNE HILDE

DE REUSE TIM

DE LOORE MATHIAS

DOBBELAERE GEERT

DE PRYCK IBEN
E STEVENS SNFIE

n

Afstand

62.1km
59 4km
59.4km
51.3km
48.6km
45 9km
45 9km
45 9km
43 2Zkm
43 2km
43 2Zkm
43 2km
43 2Zkm
43 2km
43 2Zkm
43 2km
43 2Zkm
43 2km
43 2Zkm
43 2km
40.5km
37 .Bkm

37.8km
37 Rlem

#

23
22
22
19
18
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
14
14

Tijd Gem.

5:42:29 10.58
5:23:43 11.01
5:39:57 10.48
5:45:44 390
5:47:15 8.40
4:54:36 9.35
4:57:05 9.27
5:32:30 8.28
3:44:17 11.56
3:48:47 11.33
3:58:22 10.87
4:01:15 10.74
4:04:21 10.61
4:17:23 10.07
4:24:30 9.50
4:28:49 9.64
4:31:52 9.53
4:39:31 9.27
4:45:27 9.08
5:40:07 7.62
3:54:14 10.37
4:04:51 9.26

4:16:11 8.55
4-nna /77

Gemeente

MALDEGEM
GENT
LOCHRIST!
WINGENE
ZOTTEGEM
GENT
HAALTERT
OPWIJK
ZELE

DEINZE
ZULTE-OLSENE
BALEGEM
ROESELARE
MALDEGEM
ZULTE
GENTBRUGGE
GENT
LOTENHULLE
LOCHRIST!
LEDE

GENT
DRONGEN

ROZEBEKE
RENT



